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قطر میزبانی جام جهانی باشــگاهی در سال های 2019 و 2020 را بر عهده گرفته و بعد از آن 
هم جام جهانی 2022 را میزبانی خواهد کرد. به گزارش ایسنا، مسئولان برگزاری این رقابت ها 
خیال هــواداران لیورپول را راحت و اعلام کردند آن ها می توانند برای همراهی تیم شــان در 
جام جهانی باشــگاهی از مشروبات الکلی استفاده کنند. الذواذی، مسئول برگزاری جام جهانی 
باشــگاهی گفت: »خوشبختانه میزبانی جام جهانی باشگاهی در 2 دوره پیاپی 2019 و 2020 
را به دست آورده ایم. این بهترین فرصت برای ماست تا خود را آماده میزبانی جام جهانی کنیم. 
ایــن رقابت ها همچنین فرصتی اســت تا یاد بگیریم چگونه خود را آمــاده برخورد با افرادی 
کنیم که از مشروبات الکلی استفاده می کنند.« او درباره این سوال که آیا قطر اجازه نوشیدن 

مشروبات الکلی را می دهد، گفت: »این سوال را بارها جواب داده ایم، بله.«

پایگاه خبری گل و ســایت اینترنتی نشریه آس اسپانیا اعلام کردند باشگاه چلسی پیشنهاد 
100 میلیون یورویی رئال مادرید برای خرید ادن هازارد را پذیرفته اســت. طبق اعلام این 2 
رسانه، باشگاه رئال مادرید علاوه بر این 100 میلیون یورو ارقام دیگری هم به عنوان پاداش در 
نظر گرفته و همه این ها در حالی اســت که هازارد تنها تا پایان فصل آینده با چلسی قرارداد 
دارد. بر اســاس ادعای سایت گل و نشریه آس، حداکثر درآمدی که چلسی از فروش هافبک 
طراح بلژیکی اش به رئال مادرید می تواند داشته باشد  140 میلیون یورو خواهد بود. هازارد در 
حال حاضر در اردوی تیم ملی بلژیک برای شــرکت در دور نخست بازی های مرحله انتخابی 
یورو 2020 بســر می برد و انتظار می رود هفته آینــده پس از اتمام ماموریتش در آنجا برای 

امضای قراردادش راهی مادرید شده و مراسم معارفه اش نیز در همان زمان برگزار شود.

مشروبات الکلی در جام جهانی آزاد اعلام شد! چرا هازارد-رئال نهایی نمی  شود؟
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برنامه

هلند – پرتغال
فینال جذاب اروپا

لیگ ملت های اروپا به آخرین گام خود رسید 
و قرار اســت فردا فینال ایــن رقابت ها بین 2 
تیم هلند و پرتغال برگزار شــود. عبور پرتغال 
از ســوئیس و رســیدن به فینال شاید قابل 
پیش بینی تر از شکســت انگلیس مقابل هلند 
و بازماندن از حضــور در دیدار نهایی بازی ها 
بود. پرتغــال با هت تریک رونالــدو به فینال 
رسید و انگلیس مقابل شاگردان کومان ناکام 
ماند تا یکــی از عجیب ترین نتایج اولین دوره 
این رقابت ها رقم بخورد. ساوت گیت، سرمربی 
سه شیرها این شکست را دردناک توصیف کرد 
و گفت: »مــا از این بــازی درس های زیادی 
آموختیــم.« این بازی جــذاب در 90 دقیقه 
با تســاوی یک-یــک به پایان رســید اما در 
وقت های اضافه شاگردان کومان روی 2 اشتباه 
2 گل ساختند تا با نتیجه 3-یک پیروز شوند.  
بدین ترتیب حسرت انگلیسی ها برای رسیدن 
به یک فینال معتبر ادامه دارد و سه شیرها بعد 
از قهرمانی جام جهانی 1966 هنوز نتوانسته اند 
به هیچ فینال معتبــری راه پیدا کنند. بازی 
فینال لیگ ملت های اروپا فردا ساعت 23:15 
به وقت تهران در ورزشــگاه دراگائوی شــهر 

پورتوی پرتغال برگزار می شود. 

گزارش

شگفتی در تنیس رولان گاروس
2 دیــدار باقی مانــده یک چهارم نهایــی تنیس رولان 
گاروس در بخش بانوان که چهارشنبه به دلیل بارندگی 
لغو شده بود، پنج شنبه بعدازظهر برگزار شد و یک رکورد 
جدید به ثبت رسید. آماندا آنیسیمووا برابر سیمونا هالپ، 
بانوی شــماره 3 جهان قرار گرفت و 2-صفر پیروز شد. 
آنیسیمووا در حالی به نیمه نهایی صعود کرد که تنها 1۷ 
ســال دارد. این یک رکورد در تاریخ گرنداسلم محسوب 
می شود. او نخســتین بانوی متولد قرن 21 است که به 
این مرحله از گرنداسلم صعود می کند. تنیسور آمریکایی 
که پدر و مادرش روســی هستند در سال 2000 متولد 

شده است. 

صلاح به نماز عید نرسید
محمــد صلاح بــا لیورپول توانســت قهرمانی در لیگ 
قهرمانــان اروپا را به دســت آورد. او بــه زادگاهش در 
نجریج در غرب مصر بازگشــت تا چنــد روزی را کنار 
خانــواده اش اســتراحت کند و بعــد از آن با تیم ملی 
فوتبال مصر خود را آماده جام ملت های آفریقا کند. در 
روز عید سعید فطر جمعیت زیادی جلوی خانه محمد 
صلاح جمع شــدند. ازدحام جمعیــت به قدری بود که 
اجازه ندادند تا صلاح از خانه خارج شــود و برای ادای 
نماز عید فطر به مســجد رود که این باعث ناراحتی او 
شــد. صلاح در صفحه اش نوشت: »آنچه که اتفاق افتاد 

نوعی بی احترامی بود.«

مقصد بعدی بوفون؛ شاید بارسا!
جان لوئیجی بوفون، دروازه بان باسابقه ایتالیایی تنها بعد از 
یک فصل حضور در تیم پاری ســن ژرمن تصمیم گرفت از 
این تیم جدا شود. و اما مقصد اسطوره؟! از آلمان تا ایتالیا 
و از اسپانیا تا آمریکای لاتین تیم هایی خواهان به خدمت 
گرفتن بوفون هســتند. او از چین هم پیشنهاد دارد. شاید 
عجیب ترین پیشــنهادی که به بوفون رســیده از برزیل و 
باشگاه فلومیننزه باشد. در ترکیه باشگاه فنرباغچه خواهان 
امضای قرارداد با بوفون اســت. بارســلونا هم به اسطوره 
پیشــنهاد داده است. برخی از خبرنگاران ایتالیایی گفتند 
که بوفون شاید به پارما برود تا در همان تیمی که به جهان 

فوتبال معرفی شد، از دنیای فوتبال خداحافظی کند.

پرونده فساد اخلاقی مهاجم برزیلی وارد فاز تازه ای شد

مهاجــم برزیلی بــه اداره پلیــس ریودوژانیرو 
رفت تا دربــاره ویدیوی منتشرشــده توضیح 
بدهد. به گزارش ایســنا و به نقل از آس، نیمار 
در شــروع هفته گذشــته به تجاوز به یک زن 
در فرانســه متهم شــد به همین دلیل مهاجم 
برزیلی پنج شــنبه در اداره پلیس حاضر شد تا 
برخی مسائل روشن شود. نیمار به همراه پدر، 
بادیگاردهــا و وکلایش از اداره پلیســی که در 
شمال ریودوژانیرو قرار داشت خارج شد. علاوه 
بر خبرنگاران، هــواداران زیادی منتظر مهاجم 
برزیلی بودند. مایــرا فرناندس، یکی از وکلای 
نیمــار در دفاع از مهاجم برزیلی گفت: »او آرام 
اســت و در رابطه با این موضوع بی گناه است.« 
مهاجــم برزیلی بــه دلیل منتشــر کردن یک 
ویدیو در شــبکه های اجتماعی به اداره پلیس 

فرا خوانده شد. در این ویدیو صحبت های او با 
ناژیلا تریندانده)زنی که از نیمار شکایت کرده( 
منتشر شد. همچنین نیمار عکس های خصوصی 
از شاکی اش را در این ویدیو به اشتراک گذاشت. 
بازیکن پاری ســن ژرمن می خواست نشان دهد 
اتفاقی که بین شان رخ داده کاملا توافقی بوده. 
ســپس این ویدیو توسط اینستاگرام پاک شد. 
به اشتراک گذاشــتن چنین ویدیویی هایی در 
برزیل جرم محسوب می شــود و فرد مجرم به 
یک تا 5 ســال زندان محکوم می شــود. نیمار 
عــلاوه بر این کــه در اداره پلیس حاضر شــد، 
باید به اداره ای برود که تریندانده از او شکایت 
کرده است. این زن مدعی شده مهاجم برزیلی 
در پانزدهم می در یک هتل در فرانســه به او 
تجاوز کرده اســت. بر اســاس اســناد مذکور، 

زن ناشــناس می گوید که حادثه در روز 
15 ماه می ســاعت ۸:20 

محلی  وقت  بــه  دقیقه 
در یک هتــل واقع در 
پاریــس رخ داده و وی 

واقعــه را به پلیس ســائوپائولو گزارش داده 
است. اگرچه نیمار اتهامات واردشده را پاپوش 
خوانده و تاکید دارد هدف این داســتان صرفا 
اخاذی است اما در صورت اثبات تخلف مذکور، 
مجازات حبس تا 5 سال در انتظار وی خواهد 
بــود. در این بین پدر نیمار که مدیربرنامه های 
او نیز محسوب می شود با حضور در تلویزیون 
برزیل اعلام کــرد که وی مدارکی را مبنی بر 
اخاذی از فرزندش در اختیار دارد که تصاویر 

و شهود را شامل می شود.

5 سال زندان در انتظار نیمار! رکورد رویایی رونالدو و رسیدن به دایی
کریســتیانو رونالدو با هت تریک مقابل سوئیس در 
نیمه نهایی لیگ ملت های اروپا به رکورد 53 هت تریک 
در دوران فعالیتش در تیم های باشگاهی اسپورتینگ، 
 منچســتریونایتد، رئال مادرید، یوونتوس و تیم ملی 
پرتغال رسید. رونالدو همچنین به رکورد 157 بازی 
برای تیم ملی کشــورش و 88 گل زده رسید. بدین 
ترتیب تنها ۲۲ گل تا تبدیل شــدن به بهترین گلزن 
تاریخ بازی های ملی فاصله خواهد داشت. علی دایی 
همچنان بــا 109 گل زده برترین گلــزن تاریخ در 

بازی های ملی محسوب می شود.

اقدام خیرخواهانه ستاره آرسنال 
ســتاره اســبق تیم ملی آلمان و باشــگاه رئال مادرید به 
مناسبت مراســم ازدواجش 16 هزار غذا برای نیازمندان 
تهیه کرد.  مســوت اوزیل، بازیکن ترکیه ای تبار آرسنال در 
روز مراسم ازدواجش در امری خیرخواهانه شرکت کرد. 
بازیکن اسبق تیم ملی آلمان و باشگاه رئال مادرید 16 هزار 
غذا در نقاط مختلف و برای موسسه های خیریه تهیه و بین 
نیازمندان پخش کرد. در یکی از مطبخ ها نوشــته شد غذا 

امروز رایگان است و شما میهمان مسوت اوزیل هستید.


